
VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS 
VALDYBOS POSĖDIS 

 
2020 m. rugpjūčio 27 d. Nr.20/04 

Klaipėda 
 
 

 Posėdis įvyko rugpjūčio 27 d. 17 val. 
 Pirmininkė – Renata Takinienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) 
pirmininkė. 
 Sekretorė – Edita Urbonė, VLMA valdybos narė. 
 Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Ramunė Rovbutienė, Jolanta Locaitienė, Valda 
Ėringienė, Birutė Uselienė, Alma Angelija Alvinskienė (VLMA finansininkė). 
 
 
 DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Šv.Magdalenos nakties renginio aptarimo. 
2. Dėl renginių organizavimo suspendavimo COVID-19 karantino metu. 

  
 
 SVARSTYTA. Dėl Šv.Magdalenos nakties renginio aptarimo.  
 Pirmininkė Renata Takinienė pasidžiaugė gražiu praėjusiu renginiu ir padėkojo VLMA 
valdybai už renginio organizavimą. Renginio metu 10 VLMA narių – moterų prevenciškai 
pasitikrino krūtis ultragarsu. Džiugu, kad nė viena iš tyrime dalyvavusių moterų, neišgirdo blogos 
diagnozės. Visos moterys sveikos. Vakaro bėgime – ėjime dalyvavo 14 dalyvių. Renginio 
organizatorius - Vilties miestas, Lietuvos krūties vėžio asociacija, vienuolis Brolis Benediktas 
Sigitas Jurčys padėkojo VLMA už 100 Eur paramą, pasidžiaugė VLMA narių dalyvavimu 
renginyje ir pakvietė ateityje dalyvauti jų organizuojamuose renginiuose. 
 
 NUTARTA. 
 1. Patvirtinti Šv. Magdalenos nakties renginio sąmatą. 
 
 SVARSTYTA. Dėl renginių organizavimo suspendavimo COVID-19 karantino metu. 
 Valdybos narė Ramunė Rovbutienė pasiūlė susilaikyti nuo aktyvių VLMA renginių 
organizavimo paaštrėjus COVID-19 pandeminei situacijai.  
  

NUTARTA. 
 1. Laikinai suspenduoti VLMA renginių organizavimą COVID-19 karantino metu.  
  
 
 
 
Posėdžio pirmininkė         Renata Takinienė 
 
 
Posėdžio sekretorė         Edita Urbonė 
 
 


